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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
عامل قتل مرد جوان در تهرانسر خبر داد و 
گفت: به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار 
کارآگاه » علی ولیپور گودرزی » رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: ساعت 12 ظهر 
هجدهم اسفند ماه سال گذشته، کشف جسد 
مرد جوانی در سرویس بهداشتی خانه‌اش 
در خیابان »رضایی« محله تهرانسر از سوی 
همسایه‌ها به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش 
داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در 
محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد حدودا 
30 ساله‌ای مواجه شدند که براثر‌ ضربه ای 
به سرش به قتل رسیده و بند کلاه هودی‌اش 
به دور گردنش پیچیده در داخل سرویس 
بهداشتی مواجه شدند؛ در بررسی‌های ابتدایی 
نیز مشخص شد همسایه‌ها جسد مقتول را 
کشف کرده‌ و تردد مشکوک یک فرد ناشناس 
را در ساختمان دیده‌اند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: همین سرنخ کافی بود تا 
کارآگاهان با اقدامات ‌اطلاعاتی متوجه شدند 
فرد ناشناسی که در ساختمان تردد داشته، 
دوست قدیمی مقتول بوده و از گذشته با او 
مراودات مالی داشته است که همین موضوع، 
شک تیم جنایی را برانگیخت. این مقام انتظامی 

تصریح کرد: کارآگاهان با بررسی‌های تخصصی 
متوجه شدند، مقتول به دلایل نامشخصی 
با دوست خود درگیر شده و در جریان این 
نزاع به قتل رسیده است؛ کارآگاهان نیز پس 
از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت، 
هویت متهم را شناسایی کردند. سردار گودرزی 
ادامه داد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه با 
اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهم 
در جنوب تهران ردیابی شد که کارآگاهان با 
دستور قضائی وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
بازداشت کردند همچنین گوشی سرقت شده 
مقتول در بازرسی از خانه متهم کشف شد. وی 
افزود: متهم که در جریان تحقیقات با اظهارات 
ضد و نقیض قصد داشت تا مسیر پرونده را 
تغییر دهد پس از مواجه با شواهد و مدارک 
موجود مبنی بر دست داشتن در این جنایت 
هولناک، به قتل دوست خود اعتراف کرد و 
گفت، با مقتول در خانه‌اش مشغول مصرف 
مواد مخدر بودیم که ناگهان او به قصد اینکه 
من را هدف آزار و اذیت شیطانی قرار دهد به 
من حمله کرد؛ من نیز در جریان این درگیری 
با یک سنگ بزرگ که در خانه بود به سر او 
ضربه‌ای وارد کردم؛ پس از جنایت، بند کلاه 
هودی مقتول را دور گردنش انداختم و جسد 
را به سرویس بهداشتی کشاندم. رئیس پلیس 

آگاهی پایتخت متذکر شد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای

در شمال شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای در شمال 
شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در 
پی وقوع یک فقره کلاهبرداری در شمال 
شهر تهران و وصول شکایت شاکی، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی زبده 
از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه هشتم 
بلافاصله با تحقیق از شاکی دریافتند؛ اواسط 
مردادماه سال جاری فردی برای خرید یک 
تابلو فرش به قیمت 42 میلیون تومان نزد 
شاکی رفته و پس از توافق، با ارائه رسيد جعلي 
واريز به مبلغ 42 ميليون تومان، تابلوي فرش 
را خريداري و تحويل گرفته و سپس متواری 
‌می‌شود. در همین حین شاکی متوجه ‌می‌شود 
که پیامک بانکی برای او ارسال نشده و موضوع 
را به پایگاه هشتم پلیس آگاهی اعلام ‌می‌کند. 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان با استفاده از روش‌های میدانی 
و اطلاعاتی موفق شدند هویت و مخفیگاه 
کلاهبردار را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را دستگیر و به پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی انتقال دهند. سردار گودرزی با 
بیان اینکه متهم سابقه دار بوده است، عنوان 
کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه ابتدا منکر 

سرقت شده و از عدم واریز وجه به حساب 
شاکی اظهار بی اطلاعی کرده، اما متهم در 
ادامه با توجه به تیزبینی کارآگاهان ناگزیر لب 
به اعتراف گشود و اعلام کرد با استفاده از روش 
کلاهبرداری، رسید جعلی چاپ کرده و پس از 
اعتماد شاکی سریعا اموال را گرفته و متواری 
شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در پایان با اشاره به اینکه متهم تاکنون 8 فقره 
سابقه کلاهبرداری نیز داشته است، خاطرنشان 
کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضائی، برای شناسایی سایر شکات و دیگر 
جرائم در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
دستگیری سرکرده گروه سارقان 

حرفه‌ای
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری سرکرده گروه سارقان محتویات 
داخل خودرو در سطح شهر تهران و اعتراف 
وی به 300 فقره سرقت مشابه با همدستی 
اعضای گروه سارقان خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار 
داشت: یکم تیر ماه سال جاری در پی وقوع 
یک فقره سرقت محتویات خودرو و دریافت 
شکایت مال باخته، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
بیستم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان با دعوت از فرد مال باخته به اداره 
بیستم و تحقیقات از وی دریافتند؛ مال باخته 
جهت خريد لباس از یکی از شهرستان‌های 
شمال کشور به شهر تهران عزیمت کرده، 
پس از خرید به خودروي خويش مراجعه و 
متوجه تخريب قفل صندوق عقب و سرقت 
اموال داخل آن شامل؛ لپ تاپ،‌هارد و غيره 

به ارزش تقريبي 500 ميليون ریال شده است. 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان این اداره با بررسی صحنه جرم به 
روش‌های میدانی موفق شدند هویت یکی از 
مجرمان سابقه دار را شناسایی کنند و در ادامه 
با بهره گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه 
دار، مخفیگاه این شخص را در جنوب تهران 
پیدا و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و 
به اداره بیستم انتقال دادند. سردار ولی پور 
گودرزی در ادامه با بیان اینکه متهم طی 
تحقیقات کارآگاهان به 300 فقره سرقت 
محتویات خودرو با همدستی گروهی از 
سارقین اعتراف کرد، عنوان کرد: با بهره‌گیری 
از اطلاعات بدست آمده از متهم دستگیر 
شده، محل نگهداری بخش قابل توجهی از 
اموال مسروقه شناسایی و در بازرسی از این 
محل، مقادیر متنابهی از اموال سرقت شده به 
شیوه سرقت داخل خودرو کشف و جهت سیر 
مراحل قانونی و شناسایی مال باختگان به اداره 
بیستم منتقل شد . وی ابراز داشت: در ادامه 
کارآگاهان موفق شدند با استفاده از روش‌های 
علمی و شگردهای پلیسی 2 تن از مالخرها را 
شناسایی و آن‌ها را در 2 عملیات غافلگیرانه 
و منسجم دستگیر و مقادیری اموال مسروقه 

کشف و توقیف کنند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان 
خاطر نشان کرد: در حال حاضر، دستگیری 
دسگر اعضای این گروه از سارقان داخل 
خودرو در دستور کار اداره بیستم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفته و متهمین پرونده با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی برای 
شناسایی سایر مال باختگان و دیگر جرایم 
ارتکابی در اختیار اداره بیستم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند. 

اعتراف هولناک مرد شیشه‌ای به قتل دوستش 

اعتراف به 30 فقره سرقت دوچرخه 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای 
دوچرخه که از پارگینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت ‌می‌کرد خبر 
داد و گفت: متهم به 30 فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ«اردشیر نادری«سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 120 سیدخندان قرار گرفت و 
ماموران با حضور در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به 
دست بیاورند. این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، 
متهم در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوژه‌های خود را انتخاب 
و اموال موجود در پارکینگ و انبارهای ساختمان به ویژه دوچرخه را سرقت 
‌می‌کند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های هدفمند 
آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری متهم را به همراه یک دوچرخه 
سرقتی مشاهده و دستور ایست دادند که متهم به محض دیدن گشت پلیس، 
دوچرخه را رها کرده و به سرعت از محل ‌می‌گریزد. وی افزود: در یک عملیات 
ضربتی متهم دستگیر و متهم به همراه دوچرخه ای که سارق قبل از دستگیری 
سرقت کرده بود به کلانتری انتقال یافت. سرهنگ نادری در خاتمه اظهار کرد: 
با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 30 فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیسی 

برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است. 

تصادف شدید کامیونت با کامیون 
سه مصدوم بر جای گذاشت 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد شدید 
دو دستگاه کامیونت و کامیون در محدوده بزرگراه آزادگان به غرب خبر داد و 
گفت: راننده و دو سرنشین کامیونت در این حادثه مصدوم شدند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ » احسان مومنی« با اشاره به این خبر، گفت: صبح 
دیروز در محدوده بزرگراه آزادگان به غرب لاین اصلی )روبروی تره بار( یکدستگاه 
کامیونت که در این مسیر در حال تردد بوده با یک دستگاه کامیون دیگر به شدت 
برخورد ‌می‌کند. وی افزود : بلافاصله پس از دریافت این خبر تیم‌های کارشناسی 
پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حضور یافتند و ضمن ایمن سازی 
محل حادثه، به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند که مشخص گردید، 
عدم توجه به جلو از سوی راننده کامیونت علت این حادثه بوده است . سرهنگ 
مومنی گفت : شدت حادثه به قدری بوده که راننده و دو سر نشین کامیونت 
مصدوم شدند که با حضور توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل گردیدند. وی 
از رانندگان خواست ضمن رعایت حق تقدم در حین رانندگی و احترام به حقوق 
دیگر رانندگان از سرعت و سبقت در معابر جدا خودداری نموده در حین رانندگی 
تمام حواس خود را صرفا به رانندگی معطوف داشته و از انجام هرگونه حرکاتی 
که تمرکز آنها را به هم بریزد و حواس راننده را مشغول کار دیگری نماید جدا 
خودداری نمایند و همچنین از توقفات غیر ضرور در حاشیه راه بدون استفاده از 

وسایل هشدار دهنده جدا خودداری نمایند. 

مصدوم شدن راننده 206 بر اثر واژگونی خودرو 
مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از اعمال محدودیت مقطعی 
در مسیر بزرگراه شیخ فضل الله به جنوب رمپ خروجی به همت شرق بدلیل 
واژگونی یکدستگاه پژو 206 از این محل خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، با اعلام خبری مبنی بر اعمال 
محدودیت مقطعی در بزرگراه شیخ فضل الله به جنوب رمپ خروجی به همت 
شرق گفت: این رویداد به دلیل خارج شدن یکدستگاه سواری 206 از مسیر 
و واژگون شدن آن است. در این گزارش آمده است، راننده این سواری بدلیل 
عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه در این مسیر قادر به کنترل خودروی 
خود نبوده و باعث ‌می‌گردد سواری در رفیوژ میانی واژگون گردد. بر اساس این 
گزارش، به دلیل سرعت‌های بالای خودرو‌ها و تامین امنیت نظم عبور و مرور و 
جلوگیری از بروز حوادث و اتفاقات ناگوار بعدی و همچنین جلوگیری از برخورد 
خودروها با این وسیله واژگون شده،ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی اقدام به 
اعمال محدودیت مقطعی در این مسیر نمودند که به محض خارج شدن این 

سواری بوسیله جرثقیل راهور، این محدودیت برداشته خواهدشد. 

مرگ ۳ عضو یک خانواده ۴ نفره در واژگونی پژو
مدیر اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث و فوریت‌های پزشکی علوم پزشکی 
استان سمنان از مرگ سه نفر در سانحه واژگونی یک دستگاه پژو در بعدازظهر 
امروز در حوالی دامغان خبر داد. دکتر پژمان قرائیان اظهار کرد: در این سانحه 
جاده‌ای که در محور دامغان_ معلمان رخ داد سه سرنشین خودروی پژو در دم 
جان باختند. وی با بیان اینکه متاسفانه در جریان واژگونی مرگبار یک دستگاه 
خودرو پژو هر سه سرنشین خودرو جان باختند و یک نفر نیز مصدوم شد ادامه 
داد: با اعلام وقوع این حادثه دو دستگاه آمبولانس و بالگرد اورژانس هوایی حوالی 
ساعت ۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. مدیر اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث 
و فوریت‌های پزشکی علوم پزشکی استان سمنان با بیان اینکه این حادثه در ۲۵ 
کیلومتری معلمان رخ داد اضافه کرد: متاسفانه در صحنه حادثه سه عضو یک 
خانواده شامل پدر، مادر و فرزند حدود ۱۲ ساله آنها در دم جان باخته بودند. وی 
به مصدوم شدن دیگر عضو این خانواده چهار نفره اشاره و تصریح کرد: کودک 

حدود ۵ ساله این خانواده نیز با بالگرد به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شد. 

انهدام باند خانوادگی قاچاق اسلحه 
مرکز اطلاع رسانی پلیس اعلام کرد: در ادامه کشفیات سلاح و مهمات غیرمجاز 
از باند خانوادگی قاچاق ساح توسط اوباش به هلاکت رسیده، 4 قبضه سلاح 
کمری و 44 عدد فشنگ جنگی در زرافشان اسلامشهر کشف شد. به گزارش رکنا، 
مرکز اطلاع رسانی پلیس اعلام داشت: پیرو گزارش خبری اعلامی در روز گذشته، 
در ادامه کشفیات سلاح و مهمات غیرمجاز از اوباش به هلاکت رسیده در محور 
تهران به ساوه، با تلاش‌های اطلاعاتی و رصد انجام شده، مخفیگاه همدست اوباش 
به هلاکت رسیده در محدوده زرافشان شهرستان اسلامشهر مورد شناسائی قرار 
گرفت. بنابراین گزارش، با هماهنگی مقام قضائی، ماموران پلیس امنیت عمومی 
شهرستان اسلامشهر، در عملیاتی در بازرسی از مخفیگاه اوباش، چهار قبضه سلاح 
کمری، 44 عدد فشنگ جنگی و هشت عدد خشاب، یک ثوب جلیقه ضدگلوله و 5 
قبضه سلاح سرد چاقو کشف کرده و موفق به دستگیری 2 نفر در این زمینه شدند. 

بازداشت زن جوان و 1 هنجارشکن دیگر 
در پارک ملت شهر قزوین 

دادسرای عمومی و انقلاب قزوین از دستگیری سه نفر به علت رفتارهای 
هنجارشکنانه در پارک ملت قزوین خبر داد. به گزارش رکنا، در پی مشاهده 
آمرین به معروف و همچنین مأمورین کلانتری ۱۱ مدرس مبنی بر انجام 
رفتارهای هنجارشکنانه یک زن در پارک ملت شهر قزوین، نسبت به بیان تذکر 
به نامبرده و همراهان وی اقدام شد. متاسفانه علیرغم این اقدام، نه تنها ابراز 
پشیمانی حاصل نگردید بلکه نامبردگان ضمن انجام توهین، به قصد ضرب و 
جرح آمر به معروف هجوم آوردند. بر این اساس نامبردگان دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شدند. 

کشف 298 گنج تاریخی دوره قبل از میلاد مسیح
در خانه یک مرد رشتی 

فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۲۹۸ قلم شئ عتیقه‌ای مربوط به دوره 
تاریخی قبل از میلاد مسیح تا دوره اسلامی و معاصر در خانه‌ای در رشت خبر 
داد. به گزارش رکنا، سردار عزیزاله ملکی اظهار داشت: ماموران پاسگاه انتظامی 
لاکان شهرستان رشت با اطلاع از وجود اشیاء عتیقه در خانه‌ای در این منطقه 
با حکم قضائی به محل اعزام شدند. وی از کشف 298 عدد شئ عتیقه به ارزش 
حدود 57 میلیارد ریال در بازرسی از این خانه خبر داد و افزود: 11 عدد سکه 
نقره، 4 عدد سکه طلا، 2 عدد سکه نقره خرد شده، 2 عدد انگشتر طلا، 10 عدد 
گوشواره طلا، یک عدد دکمه طلا، 2 عدد نگین گردنبند طلا، 2 عدد نگین فیروزه 
انگشتر، 2 عدد پیاله مفرغ، یک حلقه انگشتر مفرغ، یک عدد آویز خمره‌ای، 5 
عدد سکه مسی، 3 عدد سرنیزه، یک جام مسی، 122 عدد سنگ تزئینی، یک 
عدد گردنبند برنجی، 102 عدد مهره زینتی، 25 عدد شی فلزی و برنجی و یک 
عدد مهره آهنی کشف شد. فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به دستگیری متهم 
41 ساله و ارسال پرونده به مرجع قضایی ‌گفت: بر اساس نظر کارشناسان میراث 
فرهنگی، قدمت اشیاء کشف شده مربوط به دوره‌های قبل از میلاد، اشکانی، 

ساسانی، اسلامی و معاصر است. 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری یک خانم که 
در پوشش صرافی آنلاین در فضای مجازی 
اقدام به کلاهبرداری از کاربران ‌می‌کرد خبر 
داد. پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت شخصی 
به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد معامله‌ای 
جهت سرمایه‌گذاری در یکی از کشورهای 
خارجی انجام دادم و زمانی که خواستم هزینه 
آن را به حساب طرف مقابل حواله کنم، در 
فضای مجازی جستجو کردم و با یک صرافی 

آنلاین در اینستاگرام آشنا شدم. 
این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکی در ادامه 
گفت با مدیر این صرافی که خانمی جوان و 
خوش صحبت بود گفت‌وگو کردم و قرار شد 
در مرحله اول دو میلیارد ریال پول به حساب 
صرافی واریزکنم تا این مبلغ به ارز مورد نظر 
بنده تبدیل شود و به حساب فروشنده در 
کشور مد نظر حواله گردد، اما پس از واریز وجه 
دیگر جواب من را نداد. وی افزود: کارشناسان 
سایبری پلیس فتا اقدامات تخصصی خود را 
آغاز کردند و با پیگیری‌های اولیه مشخص شد 
مجرم که یه خانم جوان است با جعل عنوان 
یک صرافی معتبر در شبکه‌های اجتماعی اقدام 
به کلاهبرداری ‌می‌کند.  سرهنگ معظمی 
گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات به 
بیش از 12 نفر عنوان کرد: پس از تحقیقات 
تکمیلی متهم در فضای مجازی شناسایی 
و پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق 
حوالی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

شد.
این مقام مسئول اظهار داشت: این 
مجرمین سایبری بعد از حضور در پلیس فتا 

بزه انتسابی را انکار کردند اما پس از روبه رو 
شدن با شکات و مشاهده مستندات پرونده 
لب به اعتراف گشودد و به کلاهبرداری از 
12 نفر با این روش به مبلغ حدود ده میلیارد 

ریال اقرار کردد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: هویت‌ها در فضای 
مجازی می‌تواند دروغین و جعلی باشد پس 
تحت هیچ شرایطی به هویت‌ها، فروشگاه‌های 

مجازی نامعتبر، صرافی‌های آنلاین و افراد 
ناشناس اعتماد نکنید و نقل و انتقال‌های مالی 
خود را از طریق مراجع قانونی و دارای مجوز 
از بانک مرکزی انجام دهید و هر گونه مورد 

مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری 
با شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.gov.ir با 

ما درمیان بگذارید. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

صراف کلاهبردار در دام پلیس فتا

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از 11 میلیون قلم لوازم پزشکی قاچاق خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
ماموران موفق به کشف محل دپوی کالا قاچاق در 
محدوده خیابان »ولی عصر )عج(« تهران شدند. وی 
افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی، تیمی از ماموران، 
در بازرسی از محل مذکور انواع تجهیزات پزشکی قاچاق 
فاقد بارنامه و مجوزهای کمرگی را کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بابیان اینکه کارشناسان 
مربوطه ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 60 
میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، یادآور شد: پرونده قضائی 
در این راستا تشکیل و به همراه متهم دستگیر شده به 
مراجع قضایی ارسال شد. وی در خاتمه از شهروندان 
درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه جرایم 
اقتصادی، با این پلیس به شماره‌های 02166747343 
و یا 09999871392 تماس بگیرند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی پایتخت همچنین گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی در بازرسی از یک انبار در 

محدوده خیابان » شوش«بیش از 15 هزار قلم کالای 
خوراکی قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال کشف کردند. 
سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس با اعلام این خبر گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از نگهداری مقدار قابل توجهی اقلام خوراکی قاچاق 
در یک انبار کالا در محدوده خیابان »شوش« تهران 
مطلع شدند. وی افزود: پس از بررسی‌های میدانی و 
اطمینان از صحت اطلاعات، مأموران با هماهنگی 
قضائی به انبار مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن 14 
هزار و 188 بطری نوشیدنی، یک هزار و 800 بطری 
کمپوت،810 کیلوگرم شکلات قاچاق کشف کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از معرفی یک نفر 
به اداره تعزیرات حکومتی خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش اموال مکشوفه را حدود 10میلیارد ریال برآورد 
کرده‌اند. سرهنگ بهرامی در پایان خاطر نشان کرد 
پلیس امنیت اقتصادی با افراد سودجو که بخواهند 
برای کسب منفعت خود باعث اختلال در روند زندگی 

مردم شوند برخورد خواهد کرد. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه‌ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی مزدا 3 
مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار 
کرد: نوزدهم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 118 ستارخان در 
محدوده خیابان »ستارخان »در حال گشت‌زنی بودند 
که به یک خودروی مزدا 3 با 2 سرنشین مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی مزدا 
چندی قبل به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان 
حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان 
خودروی مزدا پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ 
به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند 
و همچنان بدون توجه به هشدارهای ماموران از محل 
‌می‌گریختند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 

ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار و با استفاده 
از قانون بکارگیری سلاح وسیله نقلیه مذکور را متوقف 
و موفق به دستگیری یکی از متهمان شدند و متهم 
دیگر موفق به فرار شد. سردار گودرزی با بیان اینکه از 
صندوق عقب خودروی مزدا آلات و ادوات سرقت و 6 
عدد باند کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت مزدا و 17 فقره سرقت محتویات خودرو 
و 3 فقره سرقت خودرو در سطح معابر تهران اعتراف 
کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: در تحقیقات 
تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده که با همکاری همدستش، اقدام به 
سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در 
سطح خیابان‌های تهران می‌کردند که دستگیری متهم 
متواری در دستور کار کلانتری ستارخان قرار گرفت. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفت. 

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو کشف بیش از 11 میلیون قلم لوازم پزشکی قاچاق

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با 
همکاری همدستش اقدام به موبایل قاپی ‌می‌کرد، خبر داد. سرهنگ »حسین 
مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 
بیستم شهریور ماه تیم عملیات کلانتری 134 شهرک قدس در حال گشت 
زنی در محدوده میدان«فرهنگ« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک 
با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار 
‌می‌دهند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن 
همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار و با استفاده از قانون بکارگیری سلاح، متهمان در نهایت با از دست 
دادن کنترل موتورسیکلت به زمین خورده، متوقف و راکب دستگیر و ترک 
نشین موفق به فرار شد. سرهنگ مافی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر 
از متهم سه دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد 
ادامه داد: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد 
در امر سرقت ‌می‌باشد. وی در خاتمه افزود: متهم 20 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 15 فقره سرقت مشابه با همکاری همدستش معترف شد که در این 
خصوص تعدادی از مال باختگان به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کردند. 
وی همچنین گفت: دستگیری متهم متواری در دستور کار کلانتری 134 

شهرک قدس قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

ثبت 15 فقره موبایل‌قاپی 
‌رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از واژگوني يک دستگاه وانت 
به دلیل عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقیله در محور لشگری به غرب 
کیلومتر 15 خبر داد و گفت : خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیبی 
نرسید. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رابعه جوانبخت« در خصوص 
این خبر گفت: صبح دیروز در محدوده بزرگراه لشگری به غرب کیلومتر 15 
راننده یکدستگاه وانت بدلیل عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقیله ناشی از 
خستگی و خواب آلودگی، دیگر نتوانست وسیله خود را کنترل نماید و بر وری 
سقف واژگون ‌می‌گردد . وی ادامه داد : تیم کارشناسی منطقه 21 پلیس راهور 
تهران بزرگ بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند و نسبت به ایمن سازی محل 
تصادف جهت جلوگیری از حوادث ناگوار، به بررسی علل و عوامل این حادثه 
پرداختند. سرهنگ جوانبخت عنوان کرد : خوشبختانه در این حادثه به راننده و 
شخص دیگری آسیبی نرسید . وی گفت : با حضور جرثقیل راهور در موقعیت 
تصادف، وانت جابجا و به کنارراه منتقل گردیده و محل حادثه بوسیله عوامل 
شهرداری پاکسازی گردید و جریان ترافیک به حالت عادی بازگشت. سرهنگ 
جوانبخت از رانندگان ناوگان حمل بار درخواست کرد: قبل از حرکت حتما 
استراحت کافی ولازم را داشته باشند و از تردد با چشمان خواب آلود در سطح 
معابر خودداری نموده و ضمن رعایت قوانین حمل بار و توجه به ظرفیت وسیله 
خود اقدام به بارگیری نموده و نسبت به رفع نواقص حادث و احتمالی و برطرف 
کردن عیوب خودرویی خود اقدام و در هنگام رانندگي باسرعت مطمئن حرکت 
کنند و تمام توجه خود را به رانندگي معطوف دارند تا شاهد بروز این حوادث 

در سطح معابر شهر تهران نباشیم. 

خواب آلودگی راننده حادثه آفرید
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای 
موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »کیومرث حسنوند« اظهار کرد: بیست و سوم 
شهریور ماه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
107 فلسطین در محدوده خیابان »مفتح« تهران در حال گشت‌زنی بودند که 
به یک دستگاه موتورسیکلت که راکب آن رفتار نامتعارف از خود نشان ‌می‌داد 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن 
سارق حرفه‌ای است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه 
مذکور صادر شود. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشین 
موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری 
شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد و به هشدار 
ماموران بی‌توجهی ‌می‌کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌ 
گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم 
شدند. سرهنگ حسنوند با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف و در گام بعدی 
ماموران با مراجعه به مخفیگاه متهم 2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی دیگر نیز 
کشف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم 
دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت شهروندان در 

ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کند. 

دستگیری سارق موتورسیکلت 


